REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din /4 03 dolt nr, 8.F

Cu privire la acordarea ajutorului
material sub forma de lemne de foc

In temeiul art.4 alin.(3) din lLegea nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativa; art. 29 alin.(1) lit.), lit.,j), lit. r) si art. 32 din Legea nr.436/2006
privind administratia publica locala, Legii asistentei sociale nr. 547/2003,
examinand cererile locuitorilor municipiului Cahul, proces verbal al Comisiei
pentru asistenta sociala cu nr. 10 din 28.02.2022,

DISPUN:

1. Se acorda ajutor material sub forma de lemne de foc, a cite 2m’ pentru
locuitorii municipiului Cahul, care apartin categoriei social-vulnerabile, prin
intermediul Serviciului de salubrizare si amenajare a teritoriului al Primariei
municipiului Cahul, conform anexel.

2. Seful Serviciului de salubrizare si amenajare a teritoriului al Primariei
municipiului Cahul, dl Vasile Raru, va asigura transportarea lemnelor de foc la
domiciliul solicitantilor.

3. Controlul executdrii prezentei dispozitii se pune pe seama viceprimarului
municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului f'{ Nicolae DANDIS

RS

Intocmit C. Buncan
Coordonar: T.Romaniy



Admin
Прямоугольник


Ancexa nr. |
la dispozitia primarului municipiului Cahul
nr. din

[Lista locuitorilor municipiului Cahul
pentru acordarea ajutorului material sub forma de lemne de foc

. 6.

Nr. | Numele/Prenumele | Anul | Adresa, . Categoria
d/o nasterii date de contact persoanci
pensionar
2, pensionari
3. pensionard
pensionar

3. - grad de dizabilitate
pensionara
pensionar
pensionara
pensionar
10. pensionari
1. pensionar
12. pensionar
13. pensionara
14. pensionari
15. pensionara
" 16. pensionari
57 pensionard

1'18. veteran de razboi

19. pensionar

20. pensionar



Admin
Прямоугольник


pensionard

22 pensionard
23, pensionara
24, pensionari
| 25. pensionari
26. grad de dizabilitate
Primarul municipiului Cahul Nicolae DANDIS


Admin
Прямоугольник


